
Protokół Nr XXII/2004
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku

w dniu 14 października 2004 r.

Nadzwyczajną sesję Rady Powiatu otworzył o godzinie 1400 Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk. Powitał wszystkich zebranych, a następnie z okazji Dnia Edukacji
Narodowej złożył życzenia radnym, związanym zawodowo z oświatą.
            Przewodniczący Rady stwierdził kolejno, że obrady w dniu dzisiejszym będą
prawomocne, gdyż na ogólną liczbę 19 radnych obecnych na sesji jest 16. W dalszej części
obrad uczestniczyło już 18 radnych.

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym porządek obrad w dniu dzisiejszym.
Do proponowanego porządku radni nie wnieśli uwag, w związku z czym Przewodniczący
poddał go pod głosowanie. Rada Powiatu w drodze głosowania, 16 głosami za, przy braku
głosów wstrzymujących i głosów przeciw, jednogłośnie przyjęła następujący porządek sesji:

1.Sprawy porządkowo-organizacyjne:
   a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,
   b/ zatwierdzenie porządku obrad.
2.Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia Kandydata na członka Kolegium Regionalnej
   Izby Obrachunkowej w Opolu.
3.Zamknięcie obrad.

Do punktu 2 porządku obrad

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały przygotowany na dzisiejszą
sesję - w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Opolu. Regionalna Izba Obrachunkowa w Opolu w związku
z ogłoszeniem konkursu na stanowiska nieetatowych Członków Kolegium, wystosowała
do jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego informację o możliwości
zgłaszania przez organy stanowiące swoich kandydatów. Konieczna jest jednak stosowna
uchwała Rady w powyższej sprawie i zgłoszenie kandydata w terminie do dnia 15
października br. Zarząd Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 30 września br.
zaproponował Pana Adama Radoma jako kandydata naszego powiatu na członka Kolegium
RIO w Opolu. Ponadto Zarząd Powiatu zaproponował zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady
Powiatu na dzień 14.10.2004r. w celu podjęcia stosownej uchwały.
Starosta Kluczborski dodał, że zdaniem członków Zarządu Powiatu, Pan Adam Radom –
Audytor Wewnętrzny w Starostwie Powiatowym, jest odpowiednim kandydatem na członka
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. Starosta dodał, że co prawda dzisiejsza
uchwała nie daje nam gwarancji, że Pan Radom zostanie wybrany, ale być może w drodze
konkursu zostanie on nieetatowym członkiem Kolegium RIO.
Do przedstawionego projektu radni nie wnieśli zapytań, w związku z powyższym
Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. W obecności 18 radnych,
18 głosami za, przy braku głosów wstrzymujących się i braku głosów przeciw, Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXII/166/2004 w sprawie zgłoszenia kandydata na członka
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.
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Do punktu 3 porządku obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady podziękował radnym
za udział w obradach i o godzinie 1410 zamknął XXII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu
w dniu dzisiejszym.
Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


